EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1305001/2024    -  CONTRATO  Nº
202406190001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1305001/2024-DE- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  J  V  DE  OLIVEIRA  JUNIOR  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA -  ME  OBJETO: Contratação de pessoas física ou jurídica
para prestação de serviços de consultoria e apoio técnico administrativo na
elaboração do PCA– Plano Anual de Contratações, em atendimento ao Art.
12, VII da NLLC e no processo de catalogação de bens, conforme Inciso II do
Art. 19 da Lei nº 14.133/2021 em face as necessidades da Câmara Municipal
de Dep. Irapuan Pinheiro - VALOR TOTAL: R$ 27.800,00 (vinte e sete mil,
oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 27.800,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica,  Serviços Técnicos Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  31 de dezembro de
2024  - DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de 2024